

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG
Số: 253/BVNĐ – P.HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 5 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi : Các Công ty Xây dựng

Bệnh viện Nhi Đồng Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Công tác thi công Cải tạo sửa chữa phòng xử lý tiệt trùng và lưu trữ đồ Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh Viện Nhi Đồng Đồng Nai – Khu phố 5, phường Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Đinh Thiện Hòa

- Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính quản trị.

- Số điện thoại : 0917 141 145

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc bưu điện.

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh Viện Nhi Đồng Đồng Nai - Khu phố 5, phường Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá

- Từ 08 giờ 00 ngày 26 tháng 05 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 06 tháng 06 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 07 ngày kể từ ngày 04 tháng 06 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỰC HIỆN	KHỐI LƯỢNG	ĐƠN VỊ
	CẢI TẠO SỬA CHỮA		
1	Công tác Bạt bao che phục vụ thi công l=1	Gói	1,00
2	Đục bỏ tháo dỡ tường ngăn phòng Tường 1: 2,5*3,2=8 Tường 2: 5,7*3,2=18,24 Mở cửa đi trước 2 cánh: 1,5*2,5=3,75	m2	39,03

Quốc lộ 1A, khu phố 5, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai ĐT: (02513) 891500
Email: bvnhidongdn@gmail.com, Website: benhviennhidoongnai.org.vn

	Lam gió trước:		
	$3,2*3*0,4=3,84$		
	$2*0,4=0,80$		
	Lam gió sau:		
	$1,2*2*0,4=0,96$		
	$2*2*0,4=1,6$		
	$3,2*0,4=1,28$		
	Lỗ quạt hút gió:		
	$0,3*0,3*3,14*2=0,56$		
3	Trát da hoàn thiện vị trí tiếp giáp tháo dỡ bức tường ngăn	md	27,50
	Tường 1: $2,5+3,2*2=8,90$		
	Tường 2: $5,7+3,2*2=12,10$		
	Mở cửa đi trước 2 cánh: $1,5+2,5*2=6,5$		
4	Tháo dỡ ống hút khói đường kính 30cm dài 3m	Toàn bộ	1,00
	1=1		
5	Tháo dỡ khung xương và tấm thạch cao bảo vệ ống hút khói	m2	7,50
	$3*2,5=7,50$		
6	Xây bít toàn bộ cửa lam gió trước và sau, lỗ quạt hút gió	m2	19,44
	Lam gió trước:		
	$3,2*3*0,4=3,84$		
	$2*0,4=0,80$		
	Lam gió sau:		
	$1,2*2*0,4=0,96$		
	$2*2*0,4=1,6$		
	$3,2*0,4=1,28$		
	Lỗ quạt hút, gió:		
	$0,3*0,3*3,14*2=0,56$		
	Cửa đi trước:		
	$3,5*1,5+0,9*1=6,15$		
	$1,9*1,5+1*1,4=4,25$		
7	Trát da hoàn thiện vị trí xây bít toàn bộ cửa lam gió trước và sau, lỗ quạt hút gió	m2	38,88
	$19,44*2=38,88$		
8	Đục mở thêm bốn cửa quạt hút gió lỗ tròn hoàn thiện chia đều vị trí của phòng	Vị trí	4,00
	4=4		
9	Cung cấp và lắp đặt Quạt hút thông gió (Model: IP 600x600x400mm, Công suất 250W-220v1pha, lưu lượng 18.000m3/h, Xuất xứ Winston-Trung Quốc)	Bộ	4,00
	4=4		
10	Đục tường đi đường điện âm tường trám trét tường hoàn trả hiện trạng cho 04 quạt hút gió	Bộ	4,00
	4=4		
11	Cung cấp và lắp đặt 01 CP tổng và 04 CP đơn cho 04 quạt hút gió, hộp Box âm tường, dây điện, ống cứng bảo vệ dây dẫn hoàn thiện	Toàn bộ	1,00
	1=1		

12	Tháo dỡ cửa đi kết hợp với cửa sổ trước, cửa sổ sau bao gồm cả vận chuyển về kho trả lại bệnh viện	m2	31,22
	Cửa đi trước: $3,5*1,5+0,9*1=6,15$		
	$1,9*1,5+1*1,4=4,25$		
	Cửa đi lùa trước: $2,4*1,1*2=5,28$		
	Cửa đi lùa bên hông: $1*2,04=2,04$		
	Cửa sổ sau 4 cánh lùa: $2,4*1,5*3=10,8$		
	Cửa sổ sau 3 cánh lùa: $1,5*1,8=2,7$		
13	Đục đào hạ nền sàn xuống bằng nền hiện trạng vị trí thấp nhất	m3	10,09
	$2,7*5,7*0,3=4,617$		
	$4,8*5,7*0,2=5,472$		
14	Cung cấp và lát nền gạch men Thanh Thanh 600x600 (Bao gồm cả công đục nền gạch men cũ, vận chuyển xà bần tới nơi tập kết và vận chuyển đi đổ, cán vữa và lót nền chà roong vệ sinh hoàn thiện)		
a	Phá dỡ nền gạch xi măng, gạch gốm các loại	m2	89,900
	$15,5*5,8=89,90$		
b	Vận chuyển bằng thủ công 10m khởi điểm - vận chuyển phế thải các loại	m2	89,900
	$15,5*5,8=89,90$		
c	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 5,0T	m2	89,900
	$15,5*5,8=89,90$		
d	Láng nền sàn không đánh màu, chiều dày 3cm, vữa XM mác 75	m2	89,900
	$15,5*5,8=89,90$		
e	Lát nền gạch men 600x600 bằng hồ dầu	m2	89,900
	$15,5*5,8=89,90$		
15	Đục tháo dỡ toàn bộ gạch men ốp tường hiện hữu cao 1,8m và ốp lại gạch men 300x600 màu trắng (Bao gồm cả công đục nền gạch men cũ, vận chuyển xà bần tới nơi tập kết và vận chuyển đi đổ, trát vữa và ốp tường chà roong vệ sinh hoàn thiện)		
a	Đục tháo dỡ gạch men tường, gạch gốm các loại	m2	62,100
	$(15,5+5,8)*2*1,8=76,68$		
	$1,8*0,9+0,7*(3,5+1,9)=5,4$		
	Trừ cửa đi: $-1,8*(0,9+1,4+1,1*2+1)=-9,9$		
	Cửa sổ trước: $-0,7*(3,5+1,9)=-3,78$		
	Cửa sổ sau: $-0,7*(2,4*3+1,8)=-6,3$		
b	Vận chuyển bằng thủ công 10m khởi điểm - vận chuyển phế thải các loại	m2	62,100
	$(15,5+5,8)*2*1,8=76,68$		
	$1,8*0,9+0,7*(3,5+1,9)=5,4$		
	Trừ cửa đi: $-1,8*(0,9+1,4+1,1*2+1)=-9,9$		
	Cửa sổ trước: $-0,7*(3,5+1,9)=-3,78$		
	Cửa sổ sau: $-0,7*(2,4*3+1,8)=-6,3$		
c	Vận chuyển phế thải trong phạm vi 1000m bằng ô tô - 5,0T	m2	62,100
	$(15,5+5,8)*2*1,8=76,68$		
	$1,8*0,9+0,7*(3,5+1,9)=5,4$		
	Trừ cửa đi: $-1,8*(0,9+1,4+1,1*2+1)=-9,9$		
	Cửa sổ trước: $-0,7*(3,5+1,9)=-3,78$		
	Cửa sổ sau: $-0,7*(2,4*3+1,8)=-6,3$		
d	Trát da lại tường tạo độ phẳng, vữa xi măng cát mác 75	m2	62,100

	$(15,5+5,8)*2*1,8=76,68$		
	$1,8*0,9+0,7*(3,5+1,9)=5,4$		
	Trừ cửa đi: $-1,8*(0,9+1,4+1,1*2+1)=-9,9$		
	Cửa sổ trước: $-0,7*(3,5+1,9)=-3,78$		
	Cửa sổ sau: $-0,7*(2,4*3+1,8)=-6,3$		
e	Ốp tường gạch men 250x400 bằng hồ dầu	m2	62,100
	$(15,5+5,8)*2*1,8=76,68$		
	$1,8*0,9+0,7*(3,5+1,9)=5,4$		
	Trừ cửa đi: $-1,8*(0,9+1,4+1,1*2+1)=-9,9$		
	Cửa sổ trước: $-0,7*(3,5+1,9)=-3,78$		
	Cửa sổ sau: $-0,7*(2,4*3+1,8)=-6,3$		
16	Vệ sinh, cạo sùi son bả tại những vị trí bị bong và trát bả lại bề mặt tường-Sơn mới bề mặt tường, cột, dầm, trần 1 nước lót 2 nước phủ	m2	287,98
	Tường: $(15,5+5,8)*2*3,7=157,62$		
	Trần: $15,5*5,8=89,90$		
	Dầm: $5,7*0,6*2=6,84$		
	Cạnh cửa đi trước và sau: $(1,4+2,5*2+1,1*2+2,5*4+1+2,5*2*3+1,8*2*2+2,4*2+1,5*2*3)*0,1=5,56$		
	Mặt trước và sau bên ngoài phòng: $15,5*3,7*2=114,7$		
	Trừ cửa trước: $-(1,4+1,1*2)*2,5=-9$		
	Trừ đi bên hông: $-1*2,04=-2,04$		
	Trừ gạch men ốp tường: $-62,10=-62,10$		
	Cửa sổ sau: $-(2,4*1,5*3+1,5*1,8)=-13,50$		
17	Cung cấp và lắp đặt mặt đá tự nhiên lên cửa đi	md	4,60
	$1,4+1,1*2+1=4,60$		
18	Cung cấp và lắp đặt cửa đi Sinhpha hệ 55 dày 1.4, kính cường lực 8ly, khóa Kimlong bao gồm tất cả phụ kiện hoàn thiện	m2	19,70
	$1,4*2,5=3,5$		
	$1,18*2*2,5*2=11,8$		
	$1*2,2*2=4,4$		
19	Cung cấp và lắp đặt cửa sổ lùa 4 cánh, vách ngăn Sinhpha hệ 55 dày 1.2, kính cường lực 5ly, khóa Kimlong bao gồm tất cả phụ kiện hoàn thiện	m2	23,24
	$2,4*1,5*2=7,20$		
	$5,7*3,2-2,2=16,04$		
20	Cung cấp và lắp đặt cửa thoáng khung bao Sinhpha hệ 55 dày 1.2, kính cường lực 8 bao gồm tất cả phụ kiện hoàn thiện	m2	6,30
	$2,4*1,5=3,60$		
	$1,5*1,8=2,7$		
21	Vận chuyển xà bần tới vị trí tập kết bằng thủ công	m3	18,19
	$39,03*0,1*1,3=5,05$		
	$10,09*1,3=13,12$		
22	Vận chuyển tiếp xà bần ra kho bệnh viện đi đổ bằng xe 5 tấn	m3	18,19
	$18,19=18,18$		

Ghi chú:

- Các đơn vị phải có chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của tổ chức và các cá nhân thực hiện được cơ quan có thẩm quyền cấp. Đã từng thực hiện các công việc tương Quốc lộ 1A, khu phố 5, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai ĐT: (02513) 891500 Email: bynhihongdn@gmail.com, Website: benhviennhidongnai.org.vn

tự. Có biện pháp thi công phù hợp với yêu cầu đặc thù của Bệnh viện. Nếu đơn vị nào được Bệnh viện ký hợp đồng phải cam kết luôn có kỹ sư tại hiện trường để phối hợp với Bệnh viện khi cần giải quyết công việc.

- Báo giá thể hiện cụ thể : Mức % thuế VAT và số tiền tương ứng, thời gian dự kiến thực hiện, thời gian bảo hành.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website bệnh viện;
- Lưu VT, P.HCQT.

GIÁM ĐỐC *m*



Lê Anh Phóng